— 1 —

龙溪府发〔2021〕57 号

龙溪镇人民政府

关于调整龙溪镇政务公开领导小组成员的

通  知

各村（居）、机关各科室、镇属单位：

为充分发挥镇政务公开领导小组的作用，结合我镇机构改革

情况和人事调整，经镇政府同意，现将镇政务公开领导小组相关

人员调整情况通知如下：

组      长：余军华  镇党委副书记、镇长

副  组  长：谭  彬  镇党委委员、组织委员

成      员：王  明  党政办公室负责人

— 2 —

            唐  伟  党政办公室干部

龙溪镇政务公开领导小组办公室设在党政办，由镇党政办负

责人任办公室主任，并承担镇政务公开日常工作。

龙溪镇人民政府

   2021 年 12 月 20 日

龙溪镇党政办公室                         2021 年 12 月 22 日印发